PREFEITURA DE

MONSENHOR
TABOSA

Secretaria de Planejamento, Administração e Finanças

DECLARAÇÃO DE NÃO RENÚNCIA FISCAL

Declaro, para os devidos fins e efeitos legais, que o Município de Monsenhor Tabosa,

Estado do Ceará, não concedeu, no exercício de 2025, quaisquer isenções, anistias,

remissões, subsídios, créditos presumidos ou demais benefícios de natureza tributária,

financeira ou creditícia, nem adotou medidas compensatórias que impliquem renúncia de

receita.

Por ser a expressão da verdade, firmo a presente e dou fé.

(88) 3696-1117

Monsenhor Tabosa(CE), 21 de maio de 2025.

Jose Wilton Sales De Sousa

Secretaria Municipal De Planejamento, Administração E Finanças

Praça 7 de Setembro, 15-Centro

Monsenhor Tabosa/CE

CEP: 63.780-000

secaf@monsenhortabose.ce.goy.br